
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» сентября 2021 года № 711 

 

О внесении изменений в План основных мероприятий по 

противодействию коррупции в ЗАТО Видяево на 2021-2023 годы, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

01.02.2021 № 90 

 

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 

478, руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в План основных мероприятий по противодействию коррупции 

в ЗАТО Видяево на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 90 изменения, изложив 

строку 2.3. в следующей редакции: 
№ 

п/п 

Мероприятия Срок 

исполнения 

Ответствен

ные 

2. Противодействие коррупции при прохождении муниципальной службы в органах 

местного самоуправления ЗАТО Видяево 

2.3. Участие муниципальных служащих, в должностные 

обязанности которых входит участие в 

противодействии коррупции, а также иных лиц, 

указанных в п.39 Национального плана 

противодействия коррупции, утвержденного Указом 

Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 

478, в мероприятиях по профессиональному 

развитию в области противодействия коррупции, в 

том числе их обучение по дополнительным 

профессиональным программам в области 

противодействия коррупции. 

Весь период Отдел ОПР 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                     Е.Г. Тюрина 


